Tabela nr 2. Plan wydatkow budzetowych na 2010 r.

Z tego: Z tego:
z tego: wydatki na w tym: zakup i
programy na Ob]e.(.“?
finansowan programy :kg; .
) Wydatki Wydatki Wydatki dotacje na | $wiadczenia na ez wyptaty z Wydatki inwestycje i finansowe z| g:zzo "
Dzia| Rozdz Nazwa Plan biezace ) wynagrodzeniai| zwigzane z ) : udziatem tytutu obstuga iatk udziatem S
jednostek Kiadki od nich lizacia ich zadania rzecz osob srodkéw o | poreczer i dtuau majatkowe zakupy rodko wniesienie
budzetowych skiadxi od nic realiizacia Ic biezace fizycznych ) pore - 9 inwestycyjne sro X OW 01\ ktadéw do
naliczane statutowych ktérych gwarancji ktérych spotek
zadan ;‘:JV:t V‘;-a”k-t- mov;a w p‘r)awa
2li 3p ' fnl'(' 2u_sg handloweg
pkt. 2i 3. o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ROLNICTWO |
010 LOWIECTWO 199 310,87 2 000,00 2 000,00 2 000,00 197 310,87 197 310,87
01010 |Mfrastiuktura 197 310,87 197 310,87| 197 310,87
wodociggowa
01030 [izby rolnicze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
01095 |ozostata
dziatalno$¢
WYTWARZANIE
| ZAOPATRYWA-
400 NIE W ENERGIE [ 118 000,00/ 118 000,00/ 118 000,00 5000,00( 113 000,00
ELEKTRYCZNA,
GAZ | WODE
40001 Zgzigrcze”'e 41000,00] 41000,00] 41 000,00 5000,00( 36 000,00
40002 323;’"’“6”'6 77 000,00 77000,00| 77 000,00 77 000,00
600 I_Zé;ﬁgg? ! 407 650,00| 407 650,00 232 050,00 232 050,00/ 175 600,00
60004 t;’i';?fx;rans"o” 175 600,00 175 600,00 175 600,00
60014 |Prod! publiczne 102 900,00] 102 900,00| 102 900,00 102 900,00
powiatowe
60016 sr:ﬁg'nzum'czne 129 150,00 129 150,00 129 150,00 129 150,00
Usuwanie
60078 |skutkow klesk
zywiotowych
630 TURYSTYKA 5912,00 5912,00 5912,00 5912,00




z tego: 7 tego:
z tego: w tym: i
J wydatki na Y zalfu;.) :
objecie
programy na akgji i
finansowan programy dzials
. : Wydatki ) o . ez wyptaty z Wdatki ) ~ lfinansowe z udziatéow
Dzia| Rozdz Nazwa Plan V\(yfiatkl Wydatki nagrodzeniai| zwigzane z dotacje na swmdczenlg "8 1 Udziatem tytutu obstuga yaat inwestycje | = | iziatem oraz
biezace jednostek wynag . . ,a‘ N zadania rzecz osob . . . majatkowe zakupy . ) wniesienie
budzetowych skiadki od nich | realizacja ich biezace fizycznych srodkow, o | poreczen i diugu inwestycyjne srodkéw, o wkiadow do
naliczane statutowych ktérych gwarancji ktérych spotek
zadan owa w art.. mowa w p?awa
5 ust. 1 pkt. art.. 5 ust. h
. ) andloweg
2i3 1pkt.2i3. o
63005 | oz0%ee 5912,00]  5912,00 5 912,00 5 912,00
ziatalnos$¢
GOSPODARKA
700 MIESZKANIO- 272 200,00( 272 200,00 272 200,00 272 200,00
WA
Gospodarka
70005 [druntamit - - 50 700,00| 50 700,00| 50 700,00 50 700,00
nieruchomoscia-
mi
70095 2’9205“"‘"",‘, 221500,00| 221500,00| 221 500,00 221 500,00
Ziatalno$¢
DZIALALNOSC
710 USLUGOWA 31 945,00 31 945,00 31 945,00 31 945,00
Plany
71004 |zagospodarowani 30 420,00 30 420,00 30 420,00 30 420,00
a przestrzennego
71035 |Cmentarze 1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00
ADMINISTRACJ
750 A PUBLICZNA 2 064 664,00| 2 064 664,00 1952 664,00 1675 182,00 277 482,00 112 000,00
75011 |V 49377,00| 49377,00] 49377,00]  49377,00
wojewddzkie
75022 |Rady gmin 88 500,00 88 500,00 1 500,00 1 500,00 87 000,00
75023 |Urzedy gmin 1 893 805,00 1 893 805,00( 1 868 805,00| 1625 805,00f 243 000,00 25 000,00
Promocja
75075 |jednostek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
samorzadu
75095 |Fozostata 12982,00| 12982,00] 12 982,00 12 982,00

dziatalnosé




Dzia| Rozdz

Nazwa

Plan

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjq ich
statutowych
zadan

dotacje na
zadania
biezace

S$wiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

wydatki na
programy
finansowan
ez
udziatem
$srodkéw, o
ktérych
owa w art..
5 ust. 1 pkt.
2i3

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

obstuga
dtugu

Wydatki
majatkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

na
programy
finansowe z
udziatem
Srodkéw, o
ktérych
mowa w
art.. 5 ust.
1pkt.2i3.

zakup i
objecie
akcji i
udziatow
oraz
wniesienie
wkiadéw do
spotek
prawa
handloweg
o

751

Urzedy
naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa

728,00

728,00

728,00

728,00

75101

Urzedy
naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej,

728,00

728,00

728,00

728,00

75113

Wybory -do
Parlamentu

754

BEZPIECZENST
WO PUBLICZNE
| OCHRONA

72 980,00

72 980,00

59 980,00

26 580,00

33 400,00

13 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

52 980,00

52 980,00

39 980,00

15 080,00

24 900,00

13 000,00

75414

Obrona cywilna

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

75421

Zarzadzanie
krvzvsowe

16 500,00

16 500,00

16 500,00

11 500,00

5 000,00

75495

Pozostata
dziatalnos¢

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

756

DOCHODY OD
0soB
PRAWNYCH, OD
0soB
FIZYCZNYCH |
OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJA-
CYCH
0SOBOWOSCI
PRAWNEJ

15 000,00

15 000,00

15 000,00

14 000,00

1 000,00




Z tego: Z tego:
Z tego: w tym: i
J wydatki na Y zz:(:ge:
programy na akgji
finansowan programy dzials
; ) Wydatki ) - . ez wyptaty z Wydatki . .. [finansowe z uaziatow
Dzia| Rozdz Nazwa Plan V\(yfiatkl Wydatki nagrodzeniai| zwigzane z dotacje na swmdczenlg "8 | udziatem tytutu obstuga yoat nwestycle 1 iziatem oraz
biezace jednostek wynag . . ,a‘ N zadania rzecz osob . . . majatkowe zakupy . ) wniesienie
budzetowych sktadki od nich | realizacja ich biezace fizycznych srodkow, o | poreczen | drugu inwestycyjne srodkéw, o wkiadéw do
naliczane statutowych ktérych gwarancji ktérych spotek
zadan owaw art.. mowa w p‘r)awa
5 ust. 1 pkt. art.. 5 ust. h
. ) andloweg
2i3 1pkt.2i3. o
Pobor podatkéw,
opfat i
75647 |niepodatkowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 14 000,00 1 000,00
naleznosci
budzetowych
OBSLUGA
757 DLUGU 240 000,00 240 000,00 240 000,00
PUBLICZNEGO
Obstuga papieréw
75702 |Wartosciowych, 240 000,00 240 000,00 240 000,00
kredytow i
pozyczek j.s.t.
ROZNE
758 ROZLICZENIA 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00
75818 Sjéjv“ef’y ogoine | 22000,00] 22000,00( 22000,00 22 000,00
801 OSWIATA I 3380 304,00( 3 330 304,00| 3144 581,00 2519 283,001 625298,00] 13520,00 172 203,00 50 000,00 50 000,00
WYCHOWANIE ! ! ’ ’ ! ’ ’ ! !
80101 iszzgwowe 1898 662,00| 1 848 662,00 1 757 690,00 1371919,00f 385 771,00 90 972,00 50 000,00 50 000,00
80104 |Przedszkola 501 648,00 501 648,00 454 133,00 390 224,00 63 909,00 13 520,00 33 995,00
80110 |Gimnazja 637 444,001 637 444,00 595 696,00 520 038,00 75 658,00 41 748,00
go113 |Powozenie 43 000,00/ 43000,00/ 43 000,00 43 000,00
uczniéw do szkét
Zespoly obstugi
80114 |ekonomiczno- | 157 746 00| 157 746,00 157 746,00 146 039,00| 11 707,00
adminiostracyjnej
szkot
Doksztatcanie i
80146 |doskonalenie 16 553,00 16 553,00 16 553,00 16 553,00
nauczycieli
80148 |Stotéwki szkolne 99 963,00 99 963,00 99 963,00 91 063,00 8 900,00




Dzia|

Rozdz

Nazwa

Plan

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjq ich
statutowych
zadan

dotacje na
zadania
biezace

S$wiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

wydatki na
programy
finansowan
ez
udziatem
$srodkéw, o
ktérych
owa w art..
5 ust. 1 pkt.
2i3

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

obstuga
dtugu

Wydatki
majatkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

na
programy
finansowe z
udziatem
Srodkéw, o
ktérych
mowa w
art.. 5 ust.
1pkt.2i3.

zakup i
objecie
akcji i
udziatow
oraz
wniesienie
wkiadéw do
spotek
prawa
handloweg
o

80195

Pozostata
dziatalno$¢

25 288,00

25 288,00

19 800,00

19 800,00

5 488,00

851

OCHRONA
ZDROWIA

47 000,00

47 000,00

41 000,00

2 000,00

39 000,00

6 000,00

85153

Zwalczanie
narkomanii

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

45 000,00

45 000,00

39 000,00

2 000,00

37 000,00

6 000,00

852

POMOC
SPOLECZNA

1642 050,00

1642 050,00

342 050,00

272 950,00

69 100,00

1300 000,00

85202

Domy pomocy
spotecznej

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

85212

Swiadczenia
rodzinne, zaliczka
alimentacyjna
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

967 000,00

967 000,00

29 000,00

28 450,00

550,00

938 000,00

85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne
opfacane za
osoby
pobierajgce
niektore
$wiadczenia z
pomocy
spotecznej

9 700,00

9 700,00

9 700,00

9 700,00




Dzia|

Rozdz

Nazwa

Plan

Wydatki
biezace

z tego:

Wydatki
jednostek
budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i

sktadki od n
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjq ich
statutowych
zadan

ich

dotacje na
zadania
biezace

S$wiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

wydatki na
programy
finansowan
ez
udziatem
$srodkéw, o
ktérych
owa w art..
5 ust. 1 pkt.
2i3

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

obstuga
dtugu

Wydatki
majatkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

na
programy
finansowe z
udziatem
Srodkéw, o
ktérych
mowa w
art.. 5 ust.
1pkt.2i3.

zakup i
objecie
akcji i
udziatow
oraz
wniesienie
wkiadéw do
spotek
prawa
handloweg
o

85214

Zasitki , pomoc w
naturze oraz
skfadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

186 000,00

186 000,00

2 000,00

2 000

,00

184 000,00

85215

Dodatki
mieszkaniowe

70 000,00

70 000,00

70 000,00

85216

Zasitki, pomoc w
naturze oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

96 000,00

96 000,00

96 000,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

280 850,00

280 850,00

278 850,00

230 300

,00 48 550,00

2 000,00

85228

Ustugi
opiekuncze i
specjalistyczne
ustugi opiekuncze

2 500,00

2 500,00

2 500,00

2500

,00

85295

Pozostata
dziatalnos¢

10 000,00

10 000,00

10 000,00

854

EDUKACYJNA
OPIEKA

176 570,00

176 570,00

161 954,00

150 408

,00 11 546,00

14 616,00

85401

Swietlice szkolne

176 570,00

176 570,00

161 954,00

150 408

,00 11 546,00

14 616,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniéw

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA
| OCHRONA

SRODOWISKA

451 504,00

213 504,00

213 504,00

3 000

,00[ 210 504,00

238 000,00

238 000,00

90001

Gospodarka
Sciekowa i
ochrona woéd

298 504,00

78 504,00

78 504,00

3 000

,00 75 504,00

220 000,00

220 000,00




Z tego: Z tego:
Z tego: tym: i
J wydatki na Y Za|.(U[.)I
objecie
programy na akgji i
finansowan programy s
. ) Wydatki ) o . ez wyptaty z Wdatki ) ~ lfinansowe z udziatow
Dzia| Rozdz Nazwa Plan V\(yfiatkl Wydatki nagrodzeniai| zwigzane z dotacje na | wiadczenia na | i tytutu obstuga ydatkd inwestycje | = | iziatem oraz
biezace jednostek wynag . . ,a‘ N zadania rzecz oséb . . . majatkowe zakupy . ) wniesienie
budzetowych skiadki od nich | realizacja ich biezace fizycznych srodkow, o | poreczen i diugu inwestycyjne srodkéw, o wkiadow do
naliczane statutowych ktérych gwarancji ktérych spotek
zadan owa w art.. mowa w p
prawa
5 ust. 1 pkt. art.. 5 ust. h
. ) andloweg
2i3 1pkt.2i3. o
90003 |Oc?yszczanie 4000,00 4000,00 4 000,00 4 000,00
miast i wsi
90015 |OSWietlenie ulic, 149 000,00/ 131000,00{ 131 000,00 131 000,00 18000,00] 18 000,00
placow i drég
KULTURA |
921 OCHRONA 1390742,13| 255131,00] 72901,00 10000,00] 62 901,00| 182 230,00 1135611,13| 1135611,13
DZIEDZICTWA ! ! ! ! ! ! ! !
NARODOWEGO
Domy i o$rodki
92109 |kultury, $wietlice i 78391,00 38391,00/ 38391,00 6 200,00 32191,00 40 000,00 40 000,00
kluby
92116 |Biblioteki 182 230,00| 182 230,00 182 230,00
Ochrona
92120 |zabytkow i opieka| 1095 611,13 1095 611,13 1 095 611,13
nad zabytkami
92195 ZO.ZOS‘a'a., 34510,00] 34510,00| 34510,00 3800,00) 30710,00
ziatalnosé
KULTURA
926 FIZYCZNA | 86 042,00 86042,00] 36 042,00 36 042,00/ 50 000,00
SPORT
92601 |Obiekty sportowe 1030100 10301,00 1030100 10 301,00
Zadania w
92605 ?akres'e. kultury 50 000,00| 50 000,00 50 000,00
izycznej
i sportu
92695 |Pozostata 25741,00 25741,000 25741,00 25 741,00
dziatalno$¢
OGOLEM 10 624 602,00| 9 003 680,00| 6 724 511,00| 4 679 131,00| 2 045 380,00| 421 350,00| 1 617 819,00 240 000,00| 1620 922,00| 1620 922,00




